

Dotari pentru Constructie ceremonii funerare in comuna Rebra

I.D.: 33323378

Data publicarii	22.01.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	05.02.19	Pretul estimativ:	10.496,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: Dotari pentru Constructie ceremonii funerare in comuna Rebra sunt in valoare de 10.496 lei fara TVA (reprezentand 2253 euro, 1 euro = 4.6585 ron, curs BCE din data de 01.01.2018) conform cap 4.5 din Anexa III din contractul de finantare, dupa cum urmeaza: - Pichet PSI cu lada interioara 1 buc., 670 lei/buc., (143,83 euro) - Lada cu nisip PSI 0,5 mc 1 buc. 213 lei/buc., (45,72 euro) - Stingator tip G5 cu CO2 2 buc., 260 lei/buc., 520 lei 2 buc., (111,62 euro) - Stingator tip P6 presurizat 4 buc., 65 lei/buc., 260 lei 4 buc., (55,81 euro) - Patura ignifuga 4 buc., 75 lei/buc. , 300 lei 4 buc., (64,40 euro) - Scaun tapitat 34 buc., 142.08 lei/buc., 4831 lei 34 buc., (1037 euro) - Masa tip suport sicriu 2 buc., 1380 lei/buc., 2760 lei 2 buc, (592,47 euro) - Masa pal 2 buc., 471 lei/buc., 942lei 2 buc., (202,21euro) TOTAL: 2253 euro 10.496 lei
